BM.ĐT01
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ HỌC TẬP
(từ ngày ... tháng ... năm ......... đến ngày ... tháng ... năm............)
	Kính gửi:
	- Ban Lãnh đạo Trung tâm Hạt nhân Tp. Hồ Chí Minh;
- Phòng Hành chính Tổng hợp.

1. Họ và tên:	Nam/nữ:
2. Ngày sinh:
3. Năm trúng tuyển (đối với lưu học sinh học bổng):……………. Năm đi học:
4. Địa chỉ nơi ở tại Việt Nam:
5. Đơn vị công tác:

6. Diện học bổng (Hiệp định/NSNN/Khác, ghi cụ thể):...................................................
7. Ngành học ở nước ngoài (ghi tiếng Việt và tiếng Anh):

8. Tên và địa chỉ trường học ở nước ngoài (ghi tiếng Việt và tiếng Anh):

9. Ngày nhập học:
10. Thời gian đào tạo (theo thông báo của trường):
11. Đang học học kỳ mấy, thời gian còn lại:
13. Địa chỉ nơi ở nước ngoài:
14. E-mail ở nước ngoài
15. Điện thoại liên hệ ở nước ngoài
16. Kết quả học tập:
(xếp loại kết quả):

18. Kiến nghị, đề xuất (nếu có):

	………….., ngày … tháng … năm ……
Người báo cáo
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]